

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p.366 Stará obec,Praha - Dolní Počernice

Objekt:

**02 - Zdravotechnika,vytápění,elektro**

KSO:

Místo: Praha - Dolní Počernice

CC-CZ:

Datum: 22. 3. 2019

Zadavatel:

Úřad městské části Praha - dolní Počernice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KVS-projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 997 397,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 997 397,00	21,00%	419 453,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 416 850,37**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p.366 Stará obec,Praha - Dolní Počernice

Objekt:

**02 - Zdravotechnika,vytápění,elektro**

Místo:

Praha - Dolní Počernice

Datum:

22. 3. 2019

Zadavatel:

Úřad městské části Praha - dolní Počernice

Projektant:

Zpracovatel:

KVS-projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 997 397,00**

HSV - HSV

551 022,00

8 - Trubní vedení

81 720,00

M21 - Elektroinstalace

469 302,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 446 375,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

523 679,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

156 982,80

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

120 856,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

89 409,80

731 - Ústřední vytápění

340 097,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

23 640,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

189 500,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 210,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p.366 Stará obec, Praha - Dolní Počernice

Objekt:

**02 - Zdravotechnika, vytápění, elektro**

Místo:

Praha - Dolní Počernice

Datum:

22. 3. 2019

Zadavatel:

Úřad městské části Praha - dolní Počernice

Projektant:

Zpracovatel:

KVS-projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 997 397,00**

D HSV

HSV

551 022,00

D 8

Trubní vedení

81 720,00

1	K	8000.R	Zemní práce (výkopy rýhy pro potrubí 1,5m, lože, zához)	m	31,000	1 876,00	58 156,00	
2	K	871171141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	31,000	258,00	7 998,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		přípojka					
	VV		31		31,000			
	VV		Součet		31,000			
3	M	28613596	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7 dl 12m	m	31,000	121,00	3 751,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	3 550,00	3 550,00	CS ÚRS 2019 01
5	M	42271412	pás navrtávací z tvárné litiny DN 80mm, rozsah (88-99), odbočky 1",5/4",6/4",2"	kus	1,000	6 870,00	6 870,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	31,000	45,00	1 395,00	CS ÚRS 2019 01

D M21

Elektroinstalace

469 302,00

7	M	E 01	Svítilno ozn. "A"	kus	13,000	1 950,00	25 350,00	
8	M	E 02	Svítilno ozn. "AN"	kus	9,000	4 100,00	36 900,00	
9	M	E 03	Svítilno ozn. "B"	kus	10,000	1 950,00	19 500,00	
10	M	E 04	Svítilno ozn. "BN"	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	
11	M	E 05	Svítilno ozn. "C"	kus	3,000	1 950,00	5 850,00	
12	M	E 06	Svítilno ozn. "D"	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
13	M	E 07	Spínač 1pólový	kus	11,000	295,00	3 245,00	
14	M	E 08	Spínač sériový	kus	2,000	350,00	700,00	
15	M	E 09	Spínač střídavý	kus	16,000	296,00	4 736,00	
16	M	E 10	Spínač střídavý, dvojitý	kus	2,000	401,00	802,00	
17	M	E 11	Spínač křížový	kus	6,000	380,00	2 280,00	
18	M	E 12	Spínač 3pólový, 3x32 A	kus	1,000	980,00	980,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	E 13	Zásuvka 1pólová, jednoduchá, s clonkou	kus	49,000	321,00	15 729,00	
20	M	E 14	Krabice přístrojová	kus	127,000	55,00	6 985,00	
21	M	E 15	Krabice instalační, vč. svokovnice	kus	250,000	55,00	13 750,00	
22	M	E 16	Kabel CYKY 2x1,5	m	80,000	35,00	2 800,00	
23	M	E 17	Kabel CYKY 3x1,5	m	550,000	37,00	20 350,00	
24	M	E 18	Kabel CYKY 4x1,5	m	250,000	39,00	9 750,00	
25	M	E 19	Kabel CYKY 5x1,5	m	100,000	44,00	4 400,00	
26	M	E 20	Kabel CYKY 3x2,5	m	500,000	51,00	25 500,00	
27	M	E 21	Kabel CYKY 5x4	m	15,000	125,00	1 875,00	
28	M	E 22	Kabel CYKY 4x16	m	20,000	285,00	5 700,00	
29	M	E 23	Vodič CY 6, zeleno-žlutý	m	100,000	35,00	3 500,00	
30	M	E 24	Kabelová spojka pro kabel AYKY 3x185+95	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
31	M	E 25	Rozvaděč "R"	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
32	M	E 26	Rozvaděč "RE" (3fázový, jistič 3x40 A/B)	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
33	K	E 28	Zděný kiosek	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
34	K	E 35	Kabelový výkop, do 35x80 cm, pískové lože, výstražná folie	m	130,000	570,00	74 100,00	
35	K	E 36	Výkop pro zemnicí pásek	m	50,000	450,00	22 500,00	
36	K	E 37	Výkop pro základ kiosku	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
37	K	E 38	Výkop pro kabelovou spojku	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00	
38	K	E 39	Vypracování dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
39	M	E 29	Jímací vodič AlMgSi 8 mm vč. podpěr a svorek	m	100,000	155,00	15 500,00	
40	M	E 30	Jímací vodič FeZn 10 mm vč. podpěr a svorek	m	10,000	60,00	600,00	
41	M	E 31	Zemnicí pásek FeZn 30x4 mm	m	60,000	120,00	7 200,00	
42	M	E 32	Zkušební svorka (SZ)	kus	4,000	75,00	300,00	
43	M	E 33	Hromosvodová svorka (SK)	kus	6,000	40,00	240,00	
44	M	E 34	Ochranný úhelník (OÚ)	kus	4,000	200,00	800,00	
45	M	E 40	Zapuštěná rozvodnice	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
46	M	E 41	Jistič 1x10 A/B, s proudovým chráničem 0,03 A	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	
47	M	E 42	Jistič 1x16 A/B	kus	12,000	500,00	6 000,00	
48	M	E 43	Jistič 3x20 A/B	kus	1,000	1 040,00	1 040,00	
49	M	E 44	Vypínač 3x63 A	kus	1,000	1 040,00	1 040,00	
50	M	E 45	Proudový chránič 3x40 A/0,03 A	kus	2,000	1 950,00	3 900,00	
51	M	E 46	Přepěťová ochrana, B+C, 4P	kus	1,000	6 550,00	6 550,00	
52	K	E 47	Montáž elektroinstalace	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 446 375,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						523 679,40
53	M	K-23	Retenční vsakovací voštinový systém, 9m3, bez osazení	kus	1,000	82 651,00	82 651,00		
54	K	721111103	Potrubí z kameninových trub hrdlových s integrovaným spojem svodné pryžové těsnění spojovací systém F DN 150	m	24,000	1 850,00	44 400,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		přípojky						
	VV		24		24,000				
	VV		Součet		24,000				
55	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	119,000	50,00	5 950,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		přípojka						
	VV		24		24,000				
	VV		vnitřní rozvody						
	VV		95		95,000				
	VV		Součet		119,000				
56	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,618	800,00	494,40	CS ÚRS 2019 01	
57	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,618	750,00	463,50	CS ÚRS 2019 01	
58	K	998721192	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,618	750,00	463,50	CS ÚRS 2019 01	
59	K	K-21	Revizní šachta plastová DN400, do 1,5m, lit. poklop	kus	5,000	14 630,00	73 150,00		
60	M	K-20	Revizní šachta ŽB DN1000, do 2,0m, lit. poklop	kus	1,000	25 400,00	25 400,00		
61	M	K-19	Lapač splavenin	kus	3,000	1 550,00	4 650,00		
62	M	K-18	Zápachová uzávěrka odkapu zásobníku TUV a kotle	kus	1,000	650,00	650,00		
63	M	K-17	Umývadlová zápachová uzávěrka pro TP	kus	1,000	550,00	550,00		
64	M	K-16	Dřezová zápachová uzávěrka	kus	3,000	550,00	1 650,00		
65	M	K-15	Umývadlová zápachová uzávěrka		3,000	550,00	1 650,00		
66	M	K-14	Ventilační hlavice	kus	2,000	2 150,00	4 300,00		
67	M	K-13	Přechody KG	kus	1,000	2 856,00	2 856,00		
68	M	K-12	Kolena KG	kus	12,000	255,00	3 060,00		
69	M	K-11	Odbočky KG	kus	3,000	466,00	1 398,00		
70	M	K-10	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ KG DN 150	m	53,000	255,00	13 515,00		
71	M	K-9	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ KG DN 125	m	8,000	220,00	1 760,00		
72	M	K-8	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ KG DN 100	m	3,000	200,00	600,00		
73	M	K-7	Přechody	kus	3,000	266,00	798,00		
74	M	K-6	Čistící kus HT	kus	2,000	550,00	1 100,00		
75	M	K-5	Kolena HT	kus	30,000	95,00	2 850,00		
76	M	K-4	Odbočky HT	kus	12,000	155,00	1 860,00		
77	M	K-3	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 100	m	20,000	165,00	3 300,00		
78	M	K-2	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 70	m	1,000	155,00	155,00		
79	M	K-1	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 50	m	10,000	131,00	1 310,00		
80	K	K-24	Montáž potrubí	m	95,000	325,00	30 875,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	M	K-22	Filtrační šachta plastová DN600, do 1,5m	kus	1,000	45 600,00	45 600,00	
82	K	K-26	Zemní práce (výkopy rýhy pro potrubí, lože, zához)	m	67,000	1 260,00	84 420,00	
	VV		vnitřní kanalizace					
	VV		67		67,000			
	VV		Součet		67,000			
83	K	K-27	Zemní práce (výkopy rýhy pro potrubí do 3m, lože, zához)	m	24,000	3 200,00	76 800,00	
	VV		přípojky					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
84	K	K-28	Úprava stávající šachty	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		kanalizační přípojka					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				156 982,80	
85	M	V 01	Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 20x2,8	m	18,000	71,00	1 278,00	
86	M	V 02	Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 25x3,5	m	10,000	105,00	1 050,00	
87	M	V 17	Kohout kulový rohový pračkový DN 15	kus	1,000	400,00	400,00	
88	M	V 18	Nezámrzná výtoková armatura Kemper DN 15	kus	1,000	4 780,00	4 780,00	
89	M	V 19	Zpětný ventil DN 25	kus	1,000	660,00	660,00	
90	M	V 20	Pojistný ventil	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
91	M	V 21	Redukční ventil	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	
92	M	V 22	Umývadlová stojánková baterie	kus	4,000	2 100,00	8 400,00	
93	M	V 23	Dřezová stojánková baterie	kus	2,000	3 100,00	6 200,00	
94	M	V 03	Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 32x4,4	m	25,000	145,00	3 625,00	
95	M	V 04	Tvarovky	kus	60,000	66,00	3 960,00	
96	M	V 05	Nástěnné koleno	kus	13,000	102,00	1 326,00	
97	M	V 06	Potrubí z trub polyethylenových PE 40x3,7	m	17,000	489,00	8 313,00	
98	M	V 07	Potrubí z trub ocelových pro vodu DN32	kus	8,000	650,00	5 200,00	
99	M	V 08	Izolace návleková 20x9	m	18,000	85,00	1 530,00	
100	M	V 09	Izolace návleková 25x9	m	10,000	85,00	850,00	
101	M	V 10	Izolace návleková 32x5	m	25,000	81,00	2 025,00	
102	M	V 11	Izolace návleková 32x9	m	25,000	92,00	2 300,00	
103	M	V 12	Kohout kulový DN 25	kus	4,000	710,00	2 840,00	
104	M	V 13	Kohout kulový DN 32	kus	1,000	852,00	852,00	
105	M	V 14	Kohout vypouštěcí DN 15	kus	1,000	325,00	325,00	
106	M	V 15	Kohout kulový výtokový s napojením na hadici DN 15	kus	1,000	368,00	368,00	
107	M	V 16	Kohout kulový rohový DN 15	kus	12,000	263,00	3 156,00	
108	M	V 24	Dřezová nástěnná baterie	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	M	V 25	Nástěnný hydrant D19/20	kus	1,000	9 250,00	9 250,00	
110	M	V 27	Vodoměrná šachta, plastová, pr.1200mm	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	
111	M	V 26	Vodoměrná sestava	kus	1,000	6 550,00	6 550,00	
112	M	V 29	Přípevňovací materiál	soubor	1,000	4 100,00	4 100,00	
113	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,126	800,00	100,80	CS ÚRS 2019 01
114	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,126	750,00	94,50	CS ÚRS 2019 01
115	K	998722192	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,126	750,00	94,50	CS ÚRS 2019 01
116	K	V 28	Kompletace baterií	kus	7,000	350,00	2 450,00	
117	K	V 30	Montáž potrubí	m	61,000	350,00	21 350,00	
118	K	v 31	Tlaková zkouška	m	61,000	45,00	2 745,00	
119	K	V 32	Zemní práce (výkopy rýhy pro potrubí, lože, zához)	m	17,000	1 580,00	26 860,00	
120	K	V 33	Osazení vodoměrné šachty	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

120 856,00

121	K	7230004.R	Montáž plynových armatur	kus	3,000	400,00	1 200,00	
122	M	7230003.R	Regulátor plynu STL/NTL B6	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	
123	M	7230002.R	Přechodka potrubí PE/Cu DN25	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	
124	M	7230001.R	Plynoměr G 4	kus	1,000	3 120,00	3 120,00	
125	K	7230005.R	Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů	kus	1,000	980,00	980,00	
126	K	7230006.R.	Kulový kohout plynový DN 25	kus	3,000	890,00	2 670,00	
127	K	7230007.R	Stavební přípomoc: sekání šlyců a prostupů, zazdívání šlyců a prostupů, úklid odpadů, odvoz a uložení na skládku	soubor	1,000	76 400,00	76 400,00	
128	K	7230009.R	Chráničky potrubí, ocelová trubka	m	1,000	380,00	380,00	
129	M	7230007.R.7	Přípevňovací materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
130	K	7230014.R.	Revize	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	
131	K	7230015.R.	Tlaková zkouška	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
132	K	723170115	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 40 x 3,7 mm	m	21,000	480,00	10 080,00	CS ÚRS 2019 01

VV přípojka

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

133	K	723181025	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním DN 28	m	5,000	1 200,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
134	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	1,000	2 230,00	2 230,00	CS ÚRS 2019 01
135	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odzdušnění a napuštění potrubí	m	26,000	50,00	1 300,00	CS ÚRS 2019 01
136	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,020	800,00	16,00	CS ÚRS 2019 01
137	K	998723181	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,020	750,00	15,00	CS ÚRS 2019 01
138	K	998723192	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,020	750,00	15,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					89 409,80	
139	M	Z 01	Umývadlo	kus	3,000	1 500,00	4 500,00		
140	M	Z 06	Výlevka nástěnná plastová	kus	1,000	3 200,00	3 200,00		
141	M	Z 04	Klozet závěsný pro TP na instalačním modulu	kus	1,000	13 600,00	13 600,00		
142	M	Z 03	Klozet závěsný na instalačním modulu	kus	3,000	10 800,00	32 400,00		
143	M	Z 02	Umývadlo pro TP	kus	1,000	2 800,00	2 800,00		
144	M	Z 05	Dřez	kus	1,000	2 800,00	2 800,00		
145	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,026	800,00	20,80	CS ÚRS 2019 01	
146	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,026	750,00	19,50	CS ÚRS 2019 01	
147	K	998725192	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,026	750,00	19,50	CS ÚRS 2019 01	
148	K	Z 07	Kompletace zařizovacích předmětů	kus	13,000	850,00	11 050,00		
149	M	Z 08	Lednice s mrazicím boxem 180 l	kus	1,000	16 500,00	16 500,00		
150	M	Z 09	Mikrovlnná trouba	kus	1,000	2 500,00	2 500,00		

D		731	Ústřední vytápění					340 097,00	
151	M	T 01	Potrubí z mědi 12x1	m	2,000	130,00	260,00		
152	M	T 02	Potrubí z mědi 15x1	m	96,000	174,00	16 704,00		
153	M	T 03	Potrubí z mědi 18x1	m	96,000	200,00	19 200,00		
154	M	T 05	Potrubí z mědi 28x1,5	kus	2,000	250,00	500,00		
155	M	T 06	Tvarovky	kus	100,000	80,00	8 000,00		
156	M	T 04	Potrubí z mědi 22x1	m	15,000	221,00	3 315,00		
157	M	T 08	Izolace potrubí 15x9	m	96,000	75,00	7 200,00		
158	M	T 07	Izolace potrubí 12x9	m	2,000	75,00	150,00		
159	M	T 10	Izolace potrubí 22x9	m	15,000	85,00	1 275,00		
160	M	T 11	Izolace potrubí 28x9	m	2,000	85,00	170,00		
161	M	T 12	Otopné těleso Korado Radik VK 11-050050-60	kus	5,000	1 150,00	5 750,00		
162	M	T 09	Izolace potrubí 15x9	m	60,000	75,00	4 500,00		
163	M	T 14	Otopné těleso Korado Radik VK 11-050080-60	kus	2,000	2 950,00	5 900,00		
164	M	T 15	Otopné těleso Korado Radik VK 11-050100-60	kus	2,000	3 150,00	6 300,00		
165	M	T 16	Otopné těleso Korado Radik VK 21-050080-60	kus	5,000	3 660,00	18 300,00		
166	M	T 17	Otopné těleso Korado Radik VK 21-050120-60	kus	4,000	4 420,00	17 680,00		
167	M	T 18	Otopné těleso Korado Radik VK 21-050140-60	kus	1,000	696,00	696,00		
168	M	T 13	Otopné těleso Korado Radik VK 11-050060-60	kus	3,000	2 450,00	7 350,00		
169	M	T 19	Termostatická hlavice Heimeier WK pro tělesa typu VK	kus	22,000	400,00	8 800,00		
170	M	T 21	Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada)	kus	22,000	98,50	2 167,00		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
171	M	T 20	Šroubení Heimeier Vekolux + svorné šroubení	kus	22,000	785,00	17 270,00	
172	M	T 22	Plynový nástěnný kondenzační kotel Geminox ZEM 2-17M-50H s integrovaným zásobníkem TUV o objemu 50lt, vč. regulace + odkouření + příslušenství (napojení kotle)	soubor	1,000	97 500,00	97 500,00	
173	K	T 23	Montáž potrubí (Cu)	m	175,000	285,00	49 875,00	
174	K	T 24	Montáž otopných těles	kus	22,000	980,00	21 560,00	
175	K	T 25	Montáž kotelny		1,000	12 500,00	12 500,00	
176	K	T 27	Regulace systému a topná zkouška	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	
177	K	T 28	Zkouška těsnosti	m	175,000	25,00	4 375,00	

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 23 640,00

178	K	740063.R	Montáž bytového zvonku	kus	1,000	350,00	350,00	
179	M	742000.R	Domácí telefon	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	
180	M	740062.R	Bytový zvonek	kus	1,000	650,00	650,00	
181	M	740066.R	koaxiální kabel BetaCavi N313, PVC, průměr přes plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 dB/100m	m	160,000	15,00	2 400,00	
182	K	740067.R	montáž koaxiálního kabelu	m	160,000	32,00	5 120,00	
183	K	740068.R	měření koaxiálního kabelů	m	160,000	7,00	1 120,00	
184	K	74061.R	Montáž domácího telefonu		1,000	2 500,00	2 500,00	

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 189 500,00

186	K	7490001.R	Hromosvod	soubor	1,000	64 000,00	64 000,00	
187	K	7490002.R	EZS - dodávka a montáž	soubor	1,000	65 500,00	65 500,00	
188	K	7490003.R	Slaboproud - internet dodávka a montáž	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 210,00

185	K	783627603	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný silikonový	m	26,000	85,00	2 210,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		plynové potrubí					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		26,000			